Série Dome
   sales@verkada.com 1www.verkada.com 0823
La vidéosurveillance intelligente
conçue pour simplifier les enquêtes
Grâce à sa large gamme de modèles, adaptés aussi bien aux environnements intérieurs qu’extérieurs, la série Dome de Verkada
garantit un haut niveau de sécurité professionnel. Ces caméras sur cloud hybride sont dotées d’un boîtier durable et résistant au
vandalisme, ainsi que d’une résolution d’image allant jusqu’à 4K. Faciles à installer, elles ne nécessitent pas de configuration ou de
téléchargements supplémentaires.

Dynamic
Range)
Objectif Plage IR Stockage
intégré
Durée de
stockage in-
terne maximale
– – Vidéos en
SQ1
Analyses
des personnes
et des véhicules
Coût (prix de
vente con-
seillé) en USD
CD32-256-HW 3,0 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 256 Go 30 jours 799 USD
CD32-512-HW 3,0 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 512 Go 60 jours 1 199 USD
CD32-768-HW 3,0 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 768 Go 90 jours 1 599 USD
CD42-256-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 256 Go 30 jours 999 USD
CD42-512-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 512 Go 60 jours 1 399 USD
CD42-768-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 768 Go 90 jours 1 799 USD
CD42-1TB-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 1 To 120 jours 2 199 USD
CD42-2TB-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 2 To 365 jours 3 499 USD
CD52-256-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 256 Go 30 jours 1 199 USD
CD52-512-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 512 Go 60 jours 1 599 USD
CD52-768-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 768 Go 90 jours 1 999 USD
CD52-1TB-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 1 To 120 jours 2 399 USD
CD52-2TB-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 2 To 365 jours 3 699 USD
CD62-30-HW 8 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 512 Go 30 jours 1 499 USD
CD62-60-HW 8 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 1 To 60 jours 2 399 USD
CD62-90-HW 8 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 2 To 90 jours 3 299 USD
Série Dome
   sales@verkada.com 24www.verkada.com 0823
Informations relatives
à la commande

Dynamic
Range)
Objectif Plage IR Stockage
intégré
Durée de
stockage in-
terne maximale
– – Vidéos en
SQ1
Analyses
des personnes
et des véhicules
Coût (prix de
vente con-
seillé) en USD
CD32-256E-HW 3,0 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 256 Go 30 jours 999 USD
CD32-512E-HW 3,0 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 512 Go 60 jours 1 399 USD
CD32-768E-HW 3,0 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 768 Go 90 jours 1 799 USD
CD42-256E-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 256 Go 30 jours 1 199 USD
CD42-512E-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 512 Go 60 jours 1 599 USD
CD42-768E-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 768 Go 90 jours 1 999 USD
CD42-1TBE-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 1 To 120 jours 2 399 USD
CD42-2TBE-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 2 To 365 jours 3 699 USD
CD52-256E-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 256 Go 30 jours 1 399 USD
CD52-512E-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 512 Go 60 jours 1 799 USD
CD52-768E-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 768 Go 90 jours 2 199 USD
CD52-1TBE-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 1 To 120 jours 2 599 USD
CD52-2TBE-HW 5 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 2 To 365 jours 3 899 USD
CD62-30E-HW 8 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 512 Go 30 jours 1 699 USD
CD62-60E-HW 8 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 1 To 60 jours 2 599 USD
CD62-90E-HW 8 Mpx Zoom 30 m / 98 pi 2 To 90 jours 3 499 USD
Série Dome
   sales@verkada.com 25www.verkada.com 0823
Informations relatives
à la commande